
NYHEDSBREV – Marts 2026 
Vaskemaskiner 

Der er ikke så mange år siden vi fik nye vaskemaskiner og de skal holde mange år endnu.  

Husk at tømme lommerne inden tøjet bliver lagt i vaskemaskinen og husk at putter BH’er i en pose, så puder og 
stænger ikke ryger ud.  

Det ødelægger maskiner og stopper afløbet. 

Dørtelefoner 

Dørtelefonprojektet er snart overstået og alle burde have fået to nye nøglebrikker en hvid og en orange. 

De nye nøglebrikker virker til egen opgang samt opgangene hvor vaskeri, hjertestarter og brandalarm er.  

Man kan tilkøbe ekstra nøglebrikker til 250,00 pr. stk. 

Snerydning 

Vi har haft store problemer at få ryddet sne i januar og februar. Trods utallige opkald til vores snerydningsfirma, 
er det ikke blevet meget bedre.  

Bestyrelsen beklager meget de gener det har givet og håber snart at det bliver forår. 

Vi er i gang med at se om vi kan finde et andet snerydningsfirma der er mere pålideligt. 

Generalforsamling 

Den ordinære generalforsamling afholdes den 30. april 2026 ved Lyngby stadion, så sæt allerede ny kryds i 
kalenderen. 

Måske der også kommer en ekstraordinær generalforsamling vedr. nyt tag, måske en gang i marts. Hvis det bliver 
til noget, så hører i nærmere. 

Probo 

Alle vil inden længe få en mail fra noget som hedder Probo. Det er et kommunikationsværktøj, hvor alle beboere i 
Toftevang kan kommunikere med hinanden. Derinde ligger der f.eks. generalforsamlingsreferater, 
bestyrelsesreferater, årsrapporter og meget andet. 

Radiatormålere 

Som I alle nok har bemærket, har vi fået nye radiatormålere, da de andre var 10 år gamle. 

I den forbindelse er det blevet et lovkrav at man selv har mulighed for at se sit varmeforbrug hele tiden. 

Nogle har måske allerede fået en mail fra Brunata med en guide og en kode, så man kan komme ind på deres app 

og se ens forbrug. 

Til dem som ikke har fået en mail, vil der blive omdelt et brev fra Brunata, så hold øje med jeres postkasser. 

 

De bedste hilsner Bestyrelsen 


